
 
 

UCHWAŁA NR XXI/271/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania jednostki organizacyjnej o nazwie Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim 
i umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 4 i  6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1795) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019r. 
poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz.1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zlikwidować gminną jednostkę budżetową - Straż Miejską w Pruszczu Gdańskim,  
zwaną dalej "jednostką". 

2. Termin rozpoczęcia likwidacji wyznacza się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Termin zakończenia likwidacji wyznacza się na dzień 31 marca 2021 r. 

4. Do dnia zakończenia likwidacji jednostka prowadzi dotychczasową działalność. 

5. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. umiejscawia się Straż Miejską w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta 
w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. 1. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. mienie jednostki przejmuje Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

2. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. należności i zobowiązania jednostki przejmuje Urząd Miasta w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5627


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-23T21:21:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




